伤害事故，均由乙方负责，并承担全部费用。 

14、在产权明确的情况下，甲方承担惠南中转站、新场中转站、周浦中转站、

三墩中转站的大修费用，乙方负责惠南中转站、新场中转站、周浦中转站、三墩

中转站的日常维护与保养。 

第四条：合同期限 

本项目经财政部门批准招一续一（一次采购两年享用，合同一年一签）。除

合同中另行规定提前终止的合同条款外，本项目经第一年考核达标，第二年合同期

限为 2026年 1月 1日-2026 年 12月 31日。 

第五条：转运费用及结算方式 

1、合同经费：本合同价格暂定为 53278100 元（伍仟叁佰贰拾柒万捌仟壹佰元整）。

单价详见补充条款。最终合同金额根据甲乙双方确认的工作量、中标单价，结合

甲方的考核办法按实结算。 

2、合同结算：甲方以上海市绿化和市容管理局提供的电子计量数据为准，

制定任务量确认单。 

3、合同支付：1月按照中标金额的 1/12 的 95%进行预拨，2-11月根据上月

的实际转运量，每月拨付 95%；11-12 月对剩余经费进行预拨，预拨费以剩余预

算数为限，次年年初进行清算，多退少补。支付方式按照合同执行，且甲方可视

财政资金下达情况、政采平台预设每期支付限额做适当调整。超过合同金额应签